adresēm, kuras sabiedrības pārvaldes un kontroles institūciju locekļi ir paziņojuši valdes 
loceklim, kurš kārto dalībnieku reģistru. 

5. Sabiedrības darbības termiņš ir beztermiņa. 

II. Pamatkapitāls un daļa 

6. Sabiedrības pamatkapitāls ir EUR 153 768 (viens simts piecdesmit trīs tūkstoši septiņi simti 
sešdesmit astoņi euro). 

7. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 153768 (viens simts piecdesmit trīs tūkstoši septiņi 
simti sešdesmit astoņās) daļās. Vienas kapitāla daļas nominālvērtība ir 1 (viens) EUR. 

8. Sabiedrības daļas pārdod likumā “Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un 
kapitālsabiedrībām” noteiktajā kārtībā. 

III. Valdes loceklis 

9. Valdes sastāvā ir viens loceklis. 

10.